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  PYROSEQUENCING AB
Delårsrapport januari - september 2003

Uppsala den 23 oktober 2003 – Pyrosequencing AB (Stockholmsbörsen: PYRO A) presenterar i dag
sin delårsrapport för de första nio månaderna.

Utvecklingen i korthet (jämförelsesiffror för motsvarande period förra året inom parentes)
• Omsättningen för delårsperioden uppgick till 68,6 MSEK (63,4)
• Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster var för delårsperioden -116,7 MSEK

(-117,4)
• Resultatet efter skatt var för delårsperioden –189,6 MSEK (-120,6)
• Resultatet per aktie var för delårsperioden –5,44 SEK (-3,47)
• Förvärvet av Personal Chemistry godkänt på extra bolagsstämma, sammanslagningen pågår

enligt plan
• Försäljning av exklusiv licens till 454 Life Sciences till ett värde av minimum 36,6 MSEK
• Avtal om förvärv av Biotage för ca 230 MSEK

Belopp i KSEK Pyrosequencing Pyrosequencing Pyrosequencing Pyrosequencing
                                          Tredje kvartalet 03Tredje kvartalet 02         jan - sept 03         jan - sept 02
Omsättning 27 418 27 095 68 573 63 396
Rörelseresultat exkl goodwillavskr.
och jämförelsestörande poster -34 042 -37 945 -116 738 -117 363
Rörelseresultat -121 708 -37 945 -205 110 -117 363
Periodens resultat -116 914 -38 079 -189 568 -120 581

Under kvartalet förvärvade Pyrosequencing företaget Personal Chemistry och efter kvartalets slut har
bolaget ingått ett avtal om att förvärva Biotage. Med dessa två förvärv har Pyrosequencing lagt grunden
för att bli en världsledande leverantör av system för läkemedelskemi. Dessutom avser bolaget att bredda
produktområdet Genomik genom förvärv och därmed uppnå kritisk massa även inom detta område.

Inom produktområde Genomik är marknaden för SNP-analys fortfarande avvaktande. Marknaden för
sekvensering av korta DNA-strängar ökar och bolaget bedömer att denna marknad kommer att ha en
god tillväxt under de kommande åren. Det har framförallt skett en ökning under det tredje kvartalet inom
molekylär mikrobiologi där forskning relaterad till biologisk krigsföring har fått ökade anslag.

Under kvartalet ingick bolaget ett avtal med 454 Life Sciences, dotterbolag till CuraGen, om att licensiera
ut Pyrosequencings teknologi för sekvensering av kompletta genom. Avtalet tillsammans med de data
454 Life Sciences har publicerat har resulterat i stor uppmärksamhet. Av framstående forskare har
resultaten framställts som ett genombrott inom sekvensering av kompletta genom.

Inom produktområdet Läkemedelskemi har Pyrosequencing sett en ökad orderingång under kvartalet
och bolaget bedömer att detta område återigen kommer att se tillväxt efter en viss avmattning under
första halvåret.

Koncernens ekonomiska ställning, exklusive Personal Chemistry
Resultatposter
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Under perioden januari till september 2003 ökade koncernens nettoomsättning med 8 procent
till 68,6 MSEK jämfört med 63,4 MSEK för motsvarande period föregående år. Av intäkterna
utgjorde11,7 MSEK intäkter från försäljning av produkter från Corbett och 1,9 MSEK
periodiserad ersättning enligt avtal med 454 Life Sciences. Vid oförändrade valutakurser
jämfört med motsvarande period föregående år hade nettoomsättningen uppgått till 78,9 MSEK
vilket hade inneburit en ökning med 24 procent.

Försäljningen för de nio första månaderna uppgick till 44,5 MSEK i USA, 18,1 MSEK i Europa
och 6 MSEK i övriga världen.

Under tredje kvartalet 2003 ökade koncernens nettoomsättning med 1 procent till 27,4 MSEK
jämfört med 27,1 MSEK för motsvarande period föregående år. Av intäkter utgjorde 8,8 MSEK
intäkter från försäljning av produkter från Corbett och 1,9 MSEK periodiserad ersättning enligt
avtal med 454 Life Sciences. Vid oförändrade valutakurser jämfört med motsvarande period
föregående år hade nettoomsättningen uppgått till 31,6 MSEK, eller en ökning med 17 procent.

Bruttovinstmarginalen för delårsperioden 2003 uppgick till 59,0 procent, vilket är en nedgång
jämfört med 69,1 procent för motsvarande period föregående år. Bruttovinstmarginalen har
påverkats negativt av förändringar i pris och produktmix, försäljning av produkter från Corbett
med distributörsmarginal samt av försvagningen av den amerikanska dollarn jämfört med den
svenska kronan.

Rörelsekostnaderna, exklusive nettoeffekt av aktiverade utvecklingskostnader samt
jämförelsestörande poster, uppgick till 145,9 MSEK för de nio första månaderna 2003 vilket är
en minskning med 33 procent. Av dessa kostnader avser 45,9 MSEK tredje kvartalet vilka kan
jämföras med 63,0 MSEK för motsvarande period föregående år.

Som en konsekvens av det under 2002 inledda kostnadsbesparingsprogrammet har
kostnaderna under perioden minskat för samtliga verksamhetsgrenar. Försvagningen av den
amerikanska dollarn jämfört med den svenska kronan har haft en positiv effekt vid
omräkningen av kostnaderna i det amerikanska dotterbolaget.

Under 2002 infördes en ny redovisningsstandard som innebär aktivering av
utvecklingskostnader. Bolaget aktiverade under delårsperioden 2,9 MSEK i
utvecklingskostnader jämfört med 59,7 MSEK föregående år. Avskrivningar på aktiverade
utvecklingskostnader uppgick till 14,1 MSEK för 2003 jämfört med 3,5 MSEK för föregående år.

I resultaträkningen för Pyrosequencing har jämförelsestörande poster på totalt 88,4 MSEK
upptagits. Dessa avser omstruktureringskostnader på 46,0 MSEK, varav 26,6 MSEK är
hänförliga till förvärvet av Personal Chemistry, 18,1 MSEK till det i augusti initierade
åtgärdsprogrammet samt 1,3 MSEK för övriga omstruktureringskostnader. Företaget har
tidigare beräknat att omstruktureringskostnaderna för åtgärdsprogrammet i augusti skulle
uppgå till 20 MSEK. Utfallet uppgår till 18,1 MSEK. Omstruktureringskostnaderna för förvärvet
av Personal Chemistry beräknades uppgå till mellan 40 och 45 MSEK. Utfallet uppgår till 39,6
MSEK varav 26,6 MSEK har uppstått i Pyrosequencing, 1,6 MSEK i Personal Chemistry samt
11,4 MSEK för vilka avsättningar har gjorts i koncernen. Övriga jämförelsestörande poster
avser nedskrivning av anläggningstillgångar på 42,4 MSEK. Dessa fördelar sig på
nedskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader på 26,2 MSEK, nedskrivningar av patent
och licensrättigheter på 14,4 MSEK, samt materiella anläggningstillgångar på 1,8 MSEK.

Pyrosequencing redovisar en nettoförlust på 189,6 MSEK, motsvarande 5,44 SEK per aktie, för
delårsperioden 2003 jämfört med en nettoförlust på 120,6 MSEK, motsvarande 3,47 SEK per
aktie, för motsvarande period föregående år.
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Balansposter
Under tredje kvartalet meddelade Pyrosequencing avsikten att förvärva Personal Chemistry.
Förvärvet slutfördes per den 30 september. I den utgående balansräkningen är förvärvet av
Personal Chemistry konsoliderat. Genom förvärvet har det egna kapitalet ökat genom en riktad
apportemission till de före detta aktieägarna i Personal Chemistry. Förvärvet innebär att en
goodwill på 235 MSEK har uppstått.

Per den 30 september 2003 uppgick värdet av likvida medel, kortfristiga placeringar och
högvärdiga värdepapper, inklusive värdepapper med mer än tolv månaders löptid, till totalt
361,5 MSEK, jämfört med 471,7 MSEK per den 31 december 2002. Under delårsperioden har
Pyrosequencing med totalt 45,8 MSEK förvärvat en ägarandel i Bio-Molecular Holdings, som är
huvudbolag för Corbett Research och Corbett Robotics. 

Proformaredovisning
Proformaredovisning har endast upprättats i illustrativt syfte. Proformaredovisningen avser
Pyrosequencings och Personal Chemistrys resultaträkningar för delårsperioden 2003.
Proformaresultaträkningar har upprättats som om förvärvet genomförts per den 1 januari 2003.
Den goodwill som uppstått i och med förvärvet har i proformaredovisningen skrivits av över 10
år. Redovisningsrådets rekommendation RR15 avseende utvecklingskostnader har inte
tillämpats i Personal Chemistrys redovisning för delårsperioden.

Produktområde Genomik
Produktområde genomik omsatte under kvartalet 27,4 MSEK med en bruttomarginal på 59
procent. Marknaden inom molekylär mikrobiologi har blivit allt viktigare för Pyrosequencing.
Under tredje kvartalet avsåg huvudparten av försäljningen i USA forskning relaterad till
biologisk krigsföring och området sekvensering av korta DNA-strängar. Bolaget bedömer att
det finns en betydande potential inom forskning relaterad till biologisk krigsföring och
marknaden beräknas vara värd 2-3 miljarder USD. Den goda försäljningsutvecklingen i USA
beror också på att den positiva starten för produkterna från Corbett höll i sig under tredje
kvartalet.

På den europeiska marknaden blir också fokuseringen på molekylär mikrobiologi allt viktigare
då de högkvalitativa data som Pyrosequencings system erbjuder lämpar sig väl för att täcka
kundernas specifika behov. Exempelvis har det växande problemet med resistenta bakterier
lett till att resistensbestämningen måste utföras snabbare och effektivare. De
marknadsföringskampanjer som bolaget drivit inom molekylär mikrobiologi under det andra och
tredje kvartalet har givit goda resultat. Pyrosequencings kompletta produktportfölj har rönt stor
framgång.

Under kvartalet sålde Pyrosequencing en exklusiv licens till 454 Life Sciences, ett dotterbolag
till CuraGen, för sekvensering av kompletta genom.

Den asiatiska marknaden har fortfarande inte återhämtat sig efter SARS epidemin som kraftigt
dämpade affärsmöjligheterna i flera månaders tid.

Under det fjärde kvartalet kommer produktområde Genomik att genomföra en
marknadsföringskampanj som riktar sig till sjukdomsområdet onkologi (cancer) där kvantitativ
DNA-analys är en viktig del i den kliniska forskningen.

Förvärvet av Personal Chemistry
Pyrosequencing offentliggjorde den 7 augusti 2003 en överenskommelse att förvärva Personal
Chemistry. Vid en extra bolagsstämma den 25 september 2003 i Pyrosequencing godkändes
den föreslagna nyemissionen, ändring av bolagsordningen samt förvärvet. Vid stämman valdes
en ny styrelse.
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Personal
Koncernen hade vid kvartalets utgång 178 anställda. Siffran inkluderar personalen från
Personal Chemistry. Bolaget har aviserat ytterligare nedskärningar och kommer att ha 150
anställda när dessa är genomförda.  Efter förvärvet av Biotage kommer bolaget att ha ca 275
anställda.

Moderbolaget
Koncernens moderbolag Pyrosequencing AB (organisationsnummer 556539-3138) har
helägda dotterbolag i USA, Storbritannien, Frankrike och Tyskland samt Personal Chemistry i
Uppsala AB. Moderbolaget sköter strategisk affärsutveckling, centrala
marknadsföringsaktiviteter, forskning & utveckling, tillverkning samt administrativa funktioner
på koncernnivå. Moderbolagets intäkter för perioden januari till september 2003 uppgick till
59,7 MSEK (62,2) och resultatet före bokslutsdispositioner och skatter uppgick till –101,9
MSEK (-54,3). Investeringar i långfristiga placeringar, immateriella- och materiella
anläggningstillgångar uppgick i perioden till 2,9 MSEK (6,9). Kassa samt kort- och långfristiga
placeringar vid periodens utgång var 316,9 MSEK, jämfört med 453,5 MSEK den 31 december
2002.

Händelser efter periodens utgång
Förvärv av Biotage
Den 14 oktober 2003 meddelade Pyrosequencing att bolaget träffat överenskommelse med
Dyax Corp om att förvärva Biotage LLC, helägt dotterbolag till Dyax. Efter det att lån övertagits
för Biotages nybyggda fastighet i Virginia i USA blir köpeskillingen ca 230 MSEK som betalas
kontant. Förvärvet innebär att produktområdet Läkemedelskemi förstärks med en
kompletterande produktportfölj för renings- och separationssystem samt att balansen mellan
instrument och konsumtionsvaror blir jämnare.

Produktområde Läkemedelskemi som ingår i koncernen fr o m den 1 oktober 2003
Genom förvärvet av Personal Chemistry har koncernen en världsledande ställning inom
mikrovågsbaserad syntesteknologi. Coherent Synthesis™ är en revolutionerande teknologi för
syntes av läkemedelskandidater, som innebär 10-1000 gånger snabbare reaktioner. Metoden
ger också möjlighet att syntetisera substanser som tidigare ansågs omöjliga att syntetisera.
Ställningen på marknaden för läkemedelskemi har förstärkts ytterligare genom förvärvet av
amerikanska Biotage som tillverkar och säljer renings- och separationssystem för
läkemedelsmolekyler i forskningsfasen.

Produktområdets kunder är kemister inom framförallt läkemedelsföretag och akademisk
forskning. Bolaget har en stabil marknadsandel på ca 60 procent inom läkemedelsindustrin
med avseende på området mikrovågsbaserad kemi och 55-65 procent med avseende på
området för renings- och separationssystem som tillkom genom Biotage. För närvarande utförs
endast ca 2-5 procent av alla synteser inom organisk kemi med mikrovågsteknik, varför
marknaden bedöms kunna växa snabbt de närmaste åren. Då mer än hälften av alla
läkemedelsbolag ser reningsprocessen som den största flaskhalsen i läkemedelsutvecklingen
bedöms även den marknaden ha en god tillväxtpotential.

Produktområdets största marknad är Nordamerika följt av Europa. Japan och Sydostasien är
också viktiga marknader. Efter en svag inledning på året har försäljningen under sommaren
och början av hösten ökat markant i såväl USA som Storbritannien.

Framtidsutsikter
• Pyrosequencing har som mål att ha årliga operativa kostnader på ca 300 MSEK efter

genomförda sammanslagningar
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• Bolaget har som mål att generera ett positivt kassaflöde under andra halvåret 2004

Nästa rapporttillfälle
Bokslutskommuniké för 2003 publiceras den 19 februari 2004.

Uppsala den 23 oktober 2003
Jeff Bork
Styrelseordförande och koncernchef

För ytterligare information:
Jeff Bork
Styrelseordförande och koncernchef
jeff.bork@pyrosequencing.com
Tel:0734-22 16 60

Mats-Olof Wallin
Ekonomi- och finansdirektör
mats-olof.wallin@pyrosequencing.com
Tel: 0705-93 52 73

Pyrosequencing AB
Vallongatan 1
752 28 Uppsala
Tel: 018-56 59 00

Om den nya koncernen
Pyrosequencing påskyndar upptäckten och utvecklingen av nya läkemedel och kunskap om arvsmassans betydelse
genom att tillhandahålla kompletta system för läkemedelskemisk forskning och tillämpad genetisk analys. Genom
samgåendet med Personal Chemistry har företaget ytterligare stärkt sin kundbas. Denna består av såväl
kommersiella som akademiska kunder, däribland världens 20 största läkemedelsföretag och ansedda
forskningsinstitut som National Institutes of Health och US Centers for Disease Control and Prevention i USA och
Karolinska Institutet i Solna. Pyrosequencing har sitt huvudkontor i Uppsala och har även verksamhet i Boston,
USA, Cambridge, Storbritannien och Konstanz, Tyskland. Efter förvärvet av Biotage kommer företaget att ha ca 275
anställda. Proforma omsatte den nya koncernen 427 MSEK under 2002. Företaget är noterat på Stockholmsbörsen.
Företagets hemsida är www.pyrosequencing.com.
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-09-30
RESULTATRÄKNINGAR

Koncernen
Belopp i KSEK

2003-01-01
2003-09-30

2002-01-01
2002-09-30

2003-07-01
2003-09-30

2002-07-01
2002-09-30

1)Proforma
2003-01-01
2003-09-30

1)Proforma
2003-07-01
2003-09-30

Nettoomsättning 68 573 63 396 27 418 27 095 122 779 50 749
Kostnad för sålda varor -28 166 -19 632 -11 136 -8 747 -48 888 -19 582

40 407 43 764 16 282 18 348 73 891 31 167

Försäljningskostnader -62 114 -76 570 -22 410 -22 852 -120 899 -41 001
Administrationskostnader -29 408 -40 027 -9 019 -12 992 -46 940 -14 553
Forsknings- och utvecklingskostnader** -57 672 -41 445 -15 664 -21 321 -89 673 -26 911
Övriga rörelseintäkter 384 2 218 -471 418 384 -471
Övriga rörelsekostnader -8 335 -5 303  -2 760  454 -27 004 -9 693
Rörelseresultat före jämförelsestörande
poster och goodwillavskrivningar -116 738 -117 363 -34 042 -37 945 -210 241 -61 462

Jämförelsestörande poster*** -88 372 0 -87 666 0 -119 182 -112 805
Goodwillavskrivning -22 411 -7 470
Rörelseresultat -205 110 -117 363 -121 708 -37 945 -351 834 -181 737

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från övriga värdepapper och
fordringar som är långfristiga finansiella
tillgångar 15 178 11 098 4 825 2 035 15 178 4 825
Övriga ränteintäkter och liknande poster 815 5 288 312 3 658 815 312
Räntekostnader och liknande resultatposter -298 114 -271 34 -629 -341
Finansnetto 15 695 16 500 4 866 5 727 15 364 4 796

Resultat efter finansiella poster -189 415 -100 863 -116 842 -32 218 -336 470 -176 941
Skattekostnader -153 -19 718 -72 - 5 861 -153 -72
Periodens resultat -189 568 -120 581 -116 914 -38 079 -336 623 -177 013

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier 34 855 157 34 770 100 35  025 271 34 770 100 57 735 495 57 735 495
Vägt genomsnittligt antal aktier efter full
utspädning 34 986 340 35 542 402 35 740 874 35 073 844 57 866 678 58 451 098
Utestående stamaktier 57 735 495 34 770 100 57 735 495 34 770 100 57 735 495 57 735 495

Resultat per aktie -5,44 -3,47 -3,34 -1,10 -5,83 -3,07
Resultet per aktie efter full utspädning*) -5,44 -3,47 -3,34 -1,10 -5,83 -3,07
*)Då förlusten per aktie skulle minska om hänsyn tas till utspädning, till följd av utestående optioner, har resultatet per aktie
endast beräknats utan hänsyn till utspädning

**)FoU-kostnader enl. resultaträkningen -57 672 -41 445 -15 664 -21 321 -89 673 -26 911
Periodens aktivering -2 923 -59 729 -291 -10 299 -2 923 -291
Periodens avskr. på balanserade utv.kostn. 14 138 3 539 4 724 3 539 14 138 4 724
FoU-kostnader exkl. aktivering -46 457 -97 635 -11 231 -28 081 -78 458 -22 478

***)Jämförelsestörande poster
Omstruktureringskostnader 45 953 0 45 247 0 76 763 70 386
Nedskrivn. immateriella anläggn.tillgångar 40 609 0 40 609 0 40 609 40 609
Nedskrivn. materiella anläggn.tillgångar 1 810 0 1 810 0 1 810 1 810

88 372 0 87 666 0 119 182 112 805
1)Proforma avser Pyrosequencing- inklusive Personal Chemistrykoncernen. Se vidare sidan 3.
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-09-30

BALANSRÄKNINGAR
Koncernen
Belopp i KSEK 2003-09-30 2002-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingskostnader 13 070 50 495
Patent- och licensrättigheter 19 900 20 228
Goodwill 234 950 0

267 920 70 723
Materiella anläggningstillgångar
Förbättringsutgifter på annans fastighet 9 487 17 369
Maskiner och andra tekniska anläggningar 15 878 18 063
Inventarier, verktyg och installationer 26 580 15 745
Pågående nyanläggningar och förskott
 avseende materiella anläggningstillgångar 1 94

51 946 51 271

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 283 065 374 387
Andra långfristiga fordringar 128 163

283 193 374 550
Summa anläggningstillgångar 603 059 496 544

Omsättningstillgångar

Varulager
Råvaror och förnödenheter
Halvfabrikat
Färdiga varor och handelsvaror
Pågående arbeten

9 876
1 748

33 864
0

11 332
1 836

18 782
933

45 488 32 883
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 37 165 28 328
Övriga fordringar 10 562 8 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 584 14 219

56 311 51 254
Kortfristiga placeringar
Kortfristiga placeringar 68 634 71 700

68  634 71 700

Kassa och bank 55 633 25 655
Summa omsättningstillgångar 226 066 181 492

SUMMA TILLGÅNGAR 829 125 678 036
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-09-30

BALANSRÄKNINGAR
Koncernen
Belopp i KSEK 2003-09-30 2002-12-31

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 57 736 34 770
Bundna reserver/Överkursfond 1 281 602 1 054 360

1 339 338 1 089 130

Fritt eget kapital
Ansamlad förlust -472 976 -304 591
Periodens resultat -189 568 -168 378

-662 544 -472 969

Summa eget kapital 676 794 616 161

Avsättningar
Övriga avsättningar 12 918 370

12 918 370

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder 8 797 0

8 797 0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 22 233 18 419
Övriga skulder 10 049 7 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 98 334 35 751

130 616 61 505

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 829 125 678 036
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-09-30

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
Koncernen
Belopp i KSEK 2003 2002

Ingående balans den 1 januari 616 161 784 983

Apportemission* 250 201 0
Emissionskostnader 0 -444

Periodens resultat 1 januari – 30 september -189 568 -120 581

Utgående balans den 30 september 676 794 663 958
*)Apportemissionen registrerades hos PRV per den 30 september 2003
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Pyrosequencing AB (publ)
Delårsrapport
2003-01-01—2003-09-30

KASSAFLÖDESANALYSER
Koncernen

Belopp i KSEK
2003-01-01
2003-09-30

2002-01-01
2002-09-30

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -189 415 -100 863
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Avskrivningar 24 673 15 681
Nedskrivningar 42 419 0
Övriga poster -871 -179
Kassaflöde från den löpande verksamheten
  före förändringar av rörelsekapital -123 194 -85 361

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Minskning / Ökning av varulager 1 861 -1 301
Minskning av kundfordringar 3 060 5 466
Minskning av övriga fordringar 11 613 5 976
Ökning/Minskning av kortfristiga skulder 29 942 -8 554
Kassaflöde från den löpande verksamheten -76 718 -83 774

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -7 477 -59 778
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 248 -7 792
Förvärv av långfristiga värdepapper -45 783 0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 724
Försäljning av kortfristiga placeringar 3 066 91 335
Försäljning av långfristiga placeringar 137 105 55 550
Minskning av långfristiga fordringar 35 39
Kassaflöde från investeringsverksamheten 84 698 80 078

Periodens kassaflöde 7 980 -3 696
Kassa och bank vid periodens början 25 655 27 923
Ökning av kassa genom förvärv 21 998 0
Kassa och bank vid periodens slut 55 633 24 227

Kassa och bank samt högvärdiga värdepapper vid periodens slut 361 549 514 622
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Redovisningsprinciper
De redovisningsprinciper som använts i framtagandet av denna ekonomiska redovisning
överensstämmer med dem som användes i den senaste årsredovisningen med tillägg för
Redovisningsrådets rekommendationer för 2003 som presenteras nedan. Dessa
rekommendationer tillämpas av bolaget från den 1 januari 2003.

Rekommendation nr 22, Utformning av finansiella rapporter.
Denna rekommendation har inte någon signifikant effekt på delårsrapporteringen.

Rekommendation nr 25, Rapportering för segment - rörelsegrenar och geografiska områden.
Bolaget har gjort bedömningen att all verksamhet utgör ett segment, då riskerna och
möjligheterna är likartade för hela verksamheten. Från och med 1 oktober 2003 kommer bolaget
rapportera två segment; Genomik och Läkemedelskemi. Nettoomsättningen redovisas uppdelad
på tre geografiska marknader.

Rekommendation nr 26, Händelser efter balansdagen.
Bolaget lämnar i enlighet med rekommendationen i förekommande fall upplysningar om väsentliga
händelser som inträffat mellan balansdagen och den dag då de finansiella rapporterna
undertecknas.

Rekommendation nr 27, Finansiella instrument: Upplysningar och klassificering.
Bolaget kommer lämna upplysningar i enlighet med denna rekommendation i årsredovisningen för
2003.

Övriga rekommendationer för 2003 har inte inkluderats i ovanstående kommentarer eftersom de
inte har någon signifikant effekt på den ekonomiska rapporteringen.

Granskningsrapport
I egenskap av revisor i Pyrosequencing AB har vi översiktligt granskat denna delårsrapport enligt
den rekommendation som FAR utfärdat för granskning av delårsrapporter. En översiktlig
granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. De ej reviderade
proformaräkenskaperna som har intagits i delårsrapporten har upprättats enligt de förutsättningar
som finns angivna på sidan 3. Det har inte framkommit något som tyder på att
delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.
 

Uppsala den 23 oktober 2003

Deloitte & Touche AB

Lars-Gunnar Nilsson
Auktoriserad revisor


